委　任　状

　　年　　月　　日

会津若松市長　様

住　　　　所
　　　　　　　　 　（委任者） 商号又は名称

　 　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　 　 ㊞

　私は、下記のとおり代理人を定め、権限を委任いたします。

記

１　工事番号　　　　第　　　　　号

２　工事名

３　代 理 人　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞

４　委 任 日 　　　　　　　年　　月　　日
　（入 札 日）

５　委任事務　 　　　入札並びに見積りの件